2
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________	№ ____

пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 23.09.2020 № 546 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  муниципального района»

В соответствии с изменением действующего законодательства, законом ЕАО от 28.05.2020 № 569-ОЗ «О внесении изменений  в некоторые положения законов Еврейской автономной области и о признании утратившими силу некоторых законов Еврейской автономной области» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 23.09.2020 № 546 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  муниципального района» следующие                   изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить словами:
« - от 28.04.2011 № 692 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.01.2011 № 03 «О создании административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 28.02.2012 № 312 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.01.2011 № 03 «О создании административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 21.05.2012 № 822 «О внесении изменения в состав административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.01.2011 № 03 «О создании административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 27.10.2015 № 1276 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.01.2011 № 03 «О создании административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 06.07.2018 № 364 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.01.2011 № 03 «О создании административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 01.10.2018 № 497 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.01.2011 № 03 «О создании административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 03.07.2019 № 356 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.01.2011 № 03 «О создании административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 11.10.2019 № 549 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.01.2011 № 03 «О создании административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 07.08.2020 № 92 «О внесении изменения в состав административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.01.2011 № 03 «О создании административной комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить его на официальном сайте администрации Смидовичского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района

М.В. Шупиков

[bookmark: _GoBack]
Готовил:
Заместитель начальника юридического
управления администрации
муниципального района

Е.В. Тимошенко

	Начальник организационно-контрольного
отдела администрации
муниципального района

Е.В. Свиридова